CERTIFICADO DE ANTECEDENTES e 2
18:23:35
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 40 01

No. 252630711

Bogota DC, 15 de agosto del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cerfifica que una vez consultado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidaderej.
(SIRY), el(ta} sefior{a) LUZ ENEIDA CASTANEDA GRAJALES identificado(a) con Cédula de ciudadanta nimero 43815048

" NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de anfecedentes contiene las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentss. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentss, se certificardn todas las anotaciones gue
figuren en el registro. Anterior, de acuardo a los incisos 30, y 4o, del artfculo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: Ei cerfificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ef estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decislonss d{a
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particutares que desempefion funciones publicas en -
ejerciclo de la accidn de repaticidn o Hamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en fos términos que
establezca la Constituclon Politica y 1a tey particular o demas disposiclones vigentes. £l Sistema SIRI reporta como antecadentes sclamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colomblanas. En caso tle nombramienio o suscripclén de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en fa pdgina web:
hitps:ffwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAASNNDIN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jote Division de Refacionamiento Con El Cludadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFIGADO SEA EL HMISMQ EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisidn de Relacionamiento con &l Ciudadane.
Linea gratulta 018000810315, quelas@procuraduria.gov.co
Carrara 5 No. 15 - 60 Piso 1; Phx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

'La Policia Nacional de Colombia informa:
Quee siendo las 07:21:23 PM horas del 15/08/2024, el ciudadano identificado con;
Cédula de Ciudadania N° 43815048
Apeliidos y Nombres; CASTANEDA GRAJALES LUZ ENEIDA

. NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en ¢l articulo 248 de ia Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES" aplica para todas aquelas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decratado la extincién de la condena o la prescripcion de la
pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a

lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a.las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALOR{A DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO |

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informaci6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 15 de
agosto de 2024, a las 19:25:04, el nimero de identificaci6n, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL,

Tipo Documento Cédula de Ciudada
No. Identificacion 43816048

' respectivo documento de 1dent1ﬁcacmn commdan €o,

Cédigo de Verificacion 43815043240”8"'{51' 92504

Esta Certificacion es vélida en todo el Temtono N‘u:zo ' hero consignados en el

De conformidad con el Decreto 2150 de __1'99'5 yla Re ; la firma mecénica aqul

plasmada tiene plena validez para todos'(_l'c]s_ efectos le
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado
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= GOR e
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Naclonat de Colombla informa;

Que S{endo las 19 :38:44 horas del 15/08/2024, el ¢cludadano Identificado con cédula de ¢iudadanfa No. 43815048
Apellidos y Nombres CASTANEDA GRAJALES i.UZ ENEIDA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta s tendrd en conslderacién por la entidad o empresa Transportadora Asla s.a.s, con NIT 811007864»0)(5;1
utifizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccitn al cargo, oficio o profesién, en cumplimiento de la i.ey_lﬁj_&ggj
120772018 “por medlo da la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido candenadas por delitos
sexuales cometidos contra mencres, se crea el registro de Inhabilidades y se dictan otras disposiciones” y su Decreto
Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se raglamenta la Ley 1918 de 20187 con chservancia de las Leyes 1581
del 1771072012, 1712 del 06/03/2014 y demds normativided rectora frente al tratamiento de datos,

hitpsi/Ainhabilidades.policla.gov.co:B080/consuita
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